АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.03.2011 № 77-р/о

О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений
в Устав муниципального образования сельское поселение Воскресенское в новой

редакции

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Воскресенское
от  16.02.2011 № 140/22 «О проекте  решения  Совета  депутатов  сельского  поселения
Воскресенское «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образо-
вания  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Мо-
сковской области в новой редакции»», опубликованным в Приложении к газете «Вид-
новские вести» № 12 (11328) от 22.02.2011, руководствуясь Уставом сельского поселе-
ния Воскресенское, Положением о порядке организации и проведения публичных слу-
шаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Воскресен-
ское,

1. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту
Устава муниципального образования сельское поселение Воскресенское и внесению из-
менений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское,  в  составе,  утвержденном  распоряжением  главы сельского  поселения
Воскресенское от 06.08.2009 № 155-р/о, провести 15 апреля 2011 года в 14.00 публич-
ные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образо-
вания  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Мо-
сковской области в новой редакции по адресу: Московская область, Ленинский район,
п. Воскресенское, дом 28 (административная пристройка).

2. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов сельского
поселения Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское по-
селение Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области в но-
вой редакции» принимаются до 13 апреля 2011 года администрацией сельского поселе-
ния Воскресенское по адресу: Московская область, Ленинский район, п. Воскресенское,
дом 28 (административная пристройка).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	РАСПОРЯЖЕНИЕ